
UCHWAŁA NR XXVIII/296/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Choroszczy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 36 ust. 1 i 2 i § 40 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., 
poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Mariana Kosakowskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Choroszczy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/8/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22.11.2018 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048CD571-F278-4162-848A-48A736E590BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


